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Azúcar Tampereen Salsa ry:n toimintavuosi 2003 osoittautui hyvin vilkkaaksi ja 
tapahtumarikkaaksi. Perustamiskokouksessa avattu vuosi oli yhdistyksen 
ensimmäinen. Ensimmäiseen toimintavuoteen kuuluvien suunnittelutöiden, jäsenten 
kokoamisen, varainhankinnan, työnjaon ynnä muiden käytännön välttämättömyyksien 
organisoimisen lisäksi aktiivisten salsaharrastajien yhteistyö on kirvoittanut niin 
runsasta ja monipuolista yhdistystoimintaa, että vuoden aikaansaannokset 
hämmästyttävät puuhanaisia ja –miehiä itseäänkin. Tamperelaiset salsaajat ovat 
menneiden kuukausien aikana saaneet nauttia vilkkaasta salsaelämästä mm. 
viikottaisten salsailtojen ja lukuisten salsatapahtumien muodossa. Salsa on saanut 
osakseen paljon julkisuutta ja harrastajien välinen tiedotus on tehostunut mm. 
yhdistyksen omien verkkosivujen avaamisen myötä. Salsaharrastajien määrä on 
kasvanut kohisten ja yhdistyksen jäseneksi on ensimmäisen toimintavuoden aikana 
liittynyt huikeat 122 salsaajaa. Suomalaisten salsaajien keskuudessa Tampere on 
niittänyt mainetta maan antoisimpana salsakaupunkina ja tamperelaiset salsaajat ovat 
tulleet tunnetuksi toimeliaisuudestaan tanssitaidostaan ja bileasenteestaan. 
 

Perustamiskokous 
Yhdistyksen toimintavuosi (maaliskuu 2003 – maaliskuu 2004) käynnistyi 
perustamiskokouksella 22.3.2003. Paikalla oli noin 40 aktiivista tamperelaista 
salsaajaa, jotka nimesivät yhdistyksen, hyväksyivät sille säännöt ja valitstivat 
keskuudestaan kahdeksanhenkisen hallituksen. Lukuisista nimiehdotuksista 
(Salsatres, La Cadena, Macondo... ) voittajaksi valikoitui tiukan äänestyksen jälkeen 
Azúcar (suom. sokeri), joka salsakappaleista tuttuna huudahduksena viittaa makeaan 
salsaan ja mehukkaaseen tunnelmaan. Sääntöjä hiottiin pitkään. Keskustelun 
tuloksena yhdistys kirjasi sääntöjen lisäksi ponnen, jolla varmistettiin, ettei 
ensimmäisen toimintavuoden ohjelmaan sisälly salsaopetusta. Kokouksen jälkeen 
tanssiminen jatkui aamuun saakka, mikä enteili hallitukselle haastetta järjestää 
riittävästi tilaisuuksia, joilla saataisiin bailaajien tanssihalut tyydytettyä. 
 

Hallituksen kokoukset 
Azúcarin ensimmäinen hallitus järjestäytyi 3.4. 2003. Sittemin hallitus on 
kokoontunut kuukausittain eli yhteensä 9 kertaa. Kokoustiloina on käytetty paikallisia 
ravitsemusliikkeitä sekä hallituksen jäsenten olohuoneita, joissa kokousten päätteeksi 
on tanssittu hallitusruedaa. Esityslista on aina ollut pitkä: tehokkaasta ajankäytöstä 
huolimatta kokouksissa on viihdytty myöhään. Hallituksen yhteistyö on sujunut 
hyvin. Eniten keskustelua ovat herättäneet mm. salsailtojen Dj-linjaukset, 
talkootyövoimasta tarjottavat hyvitykset sekä sisäänpääsymaksujen hinnoittelu. 
Asioita on ratkottu äänestämällä muutaman kerran. Pääsääntöisesti 
yhteisymmärrykseen on päästy keskustelemalla, kohtuullisen vaivattomasti. 



 

Salsatapahtumat 
Ensimmäinen yhdistyksen järjestämä tilaisuus jäsenilleen oli 24.5. pidetty 
paidanpainajaiset. Tilana toimi tuttu Ilmarinkadun kerhohuone, missä syntyi upeita 
azucar- ja salsa-aiheisia kuvioita toppeihin ja paitoihin. Tietysti hyvän musiikin ja 
tanssin siivittämänä. 
 
Kesän menestys oli 3.6. alkaen kesäsalsat vanhan kirjastotalon puiston lavalla. 
Lavalla salsattiin keskimäärin 150 salsaajan voimin ja katsomassa riitti myös aina 
runsaasti väkeä. Vakiharrastajien lisäksi uusia tutustujia vetivät lavalle alkuillan 
lämmittely, jota kävivät kesän kuluessa vetämässä Jarno Jokela, Mari Hirvonen, Petri 
Jyrkkä, Gabriel Rosell, Oliver Paredes, Aino Hujanen, Maarit Lammi, Julia Torres 
Huhtala, Eija Nummela ja Abel Marañón. Kesäsalsoja pidettiin yhteensä 13 kertaa  
26.8. saakka ja aina poutasäässä.  
 
Lämmin kesä houkutteli salsaamaan myös rannalle. Pyynikin uimarannalla 
rantasalsattiin porukalla 4 kertaa. 
 
Kesän päätös oli Tampere talossa 30.8. pidetty Orquesta Aragonin konsertti. 
Yhdistys myi konserttiin lippuja ja sai järjestettyä salsaajille mahdollisuuden tanssia 
alunperin istumatilaisuudeksi tarkoitetussa konsertissa. Konsertin jälkeen ravintola 
Laternassa järjestettiin mahtava salsafiesta, jonne saimme orkesterin jäseniä 
vieraaksi. Fiesta keräsi Laternaan ennätysmäärän salsaavia asiakkaita: sali hädin 
tuskin riitti salsannälkäisille juhlijoille, joita saapui Tampereelle Vaasaa ja Turkua 
myöden. 
 
Syksyn toiminta aloitettiin 22.9. jäsenkokouksella ravintola Kivessä. Jäsenet saivat 
äänestää jaloillaan viikkosalsojen tulevaisuudesta ja yleensäkin tulevasta toiminnasta 
tai tanssimieltymyksistään. Kannatusta saivat ainakin toisiin kapunkeihin tehtävät 
salsaekskursiot, jollainen sittemmin järjestettiin Helsinkiin, sekä tiiviiden 
teemakurssien muodossa järjestettävä salsaopetus, joka on toistaiseksi jätetty 
toteutettavaksi tulevina vuosina. 
 
Viikkosalsat jatkuivat maanantai-salsoina ravintola Kivessä 5 kertaa ja marraskuun 
alusta joulukuun 15. päivään saakka  ravintola Teerenpelissä 7 kertaa. Tanssijoita 
viikkosalsoissa on käynyt keskimäärin 50 henkeä/ilta. 
 
Syyskuun tapahtumana oli 26. päivä pidetty Azucarin salsafiesta ravintola 
Laternassa. Fiestaan osallistui paikallisten harrastajien lisäksi salsaajia monista muista 
kaupungeista. 
 
Lokakuussa 25. päivä tehtiin retki Helsinkiin Umo Jazz Clubille Pais tropical –
bileisiin, joissa soitti Son Sabrosón. Bussissa 37 salsaajaa virittäytyivät 
juhlatunnelmaan osallistumalla Veikon vetämään Havana Clubin kokoukseen. 
 
Marraskuun tapahtuma oli pikkujoulut. Pikkujoulut vietettiin seitsemännessä 
taivaassa 29. päivä. Taivaallisen illan aikana syötiin hyvin, nähtiin huikeat salsa- ja 
tangoesitykset, tavattiin lempeä joulumuori ja vähemmän lempeä joulupukki ja tietysti 



salsattiin aamuun asti. Musiikkia tarjoilivat neljä paikallista tiskijukkaa sekä 
Helsingistä Dj Tommi. 
 

Tiedottaminen 
Salsatapahtumista on tiedotettu monilla radiokanavilla sekä paikallisissa lehdissä. 
Tamperelaisille salsaajille tietoa on jaettu jäsenkirjein ja Salseros-sähköpostilistan 
kautta. Muun Suomen salsaajia varten yhdistyksen toiminnasta on päivitetty tietoa 
useille verkkosivustoille, kuten Rytmiklubiin ja Salsa.fihin. Yhdistyksen omat 
nettisivut, www.tampereensalsa.fi, avattiin syyskuussa. Sivut ovat saaneet ansaittua 
kiitosta. Sivuillaan yhdistys tiedottaa ajankohtaisista tapahtumista ja antaa tietoa 
salsaan liityvistä asioista. 
 
Yhdistyksen salsatapahtumat ovat saaneet julkisuutta Aamulehden ja Tanssiurheilija-
lehden sivuilla. Kesäsalsat houkuttelivat paikalle myös YLE:n paikallisuutisten 
kuvaajan. Azucareroja on haastateltu useissa radio-ohjelmissa, mm. Radio Helsingin 
Rock 'n Timba, Salsa and Sonissa ja Radio Moreenin Morenassa. 

Jäsenet 
Hallitus on tehnyt parhaansa ja yhdistys on toiminut sangen aktiivisesti. Kiitos 
innokkaiden jäsenien. 100:n jäsenen haamuraja rikkoontui lokakuun puolella. Vuoden 
loppuun mennessä jäseniä oli 122. Onpa jäseniä muualtakin kuin Tampereen seudulta. 
Jäsenet ovat aktiivisesti osallistuneet erilaisiin talkootöihin salsatapahtumia 
järjestettäessä. Yhteisvoimin on leivottu pullaa, askarreltu joulukoristeita, painettu 
salsatoppeja, kirjoitettu nettisivuja... Jäsenten joukosta on löytynyt mainioita 
tiskijukkia, jotka ovat tarjonneet tamperelaisille salsaajille mitä monipuolisinta 
salsamusiikkia. Viikkosalsoissa ja fiestoissa ovat soittaneet Dj:t Rubio, Caribe, 
Manolito, Mia, Pasi, Jasmin ja Kirsi. 
 

Hankinnat 
Jäsenmaksuilla ja salsatapahtumien tuotolla on hankittu yhdistyksen toiminnalle 
tarpeelliset äänentoistolaitteet: levyvaihtaja, mikserivahvistin, kaksi kaiutinta ja 
mikrofoni. Salsailloissa soitettavaksi on hankittu 30 salsalevyä.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


